муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение

детский сад № 9 города Свободного

ПРИКАЗ

11.10. 2017                                                                                           №102

г. Свободный

О  зачислении  воспитанников в кружки по

 получению дополнительных образовательных услуг в

2017-2018 году учебном году

  На основании личных заявлений родителей (законных представителей)

воспитанников  и заключённых договоров об оказании дополнительных

образовательных платных услуг  между МДОАУ д/с № 9  г. Свободного и

родителями (законными представителями)   воспитанников

п р и к а з ы в а ю:

1 Зачислить  с 10.10.2017 г в группу по получению  дополнительных образовательных услуг (за

рамками образовательной деятельности)  по дополнительной образовательной программе

обучения воспитанников   кружок   « Калинка» в     средней группе с 4 до 5 лет

1. Короткову Киру

2. Музыченко Витю

3. Калашниковову Веронику

4. Голубину Вику

5. Бенцель Аню

6. Тишковскую Риту

7. Яценко Юлю

8. Поливанова Кирилла

9. Олькину Ульяну

10. Волнухина Кирилла

11. Добычихину Надю

12. Гордейко Леру

13. Рыжкову Любу

14. Недбаевскую Киру

15.  Александрову Арину

16. Курбанова Амира

17. Саиян Леру

18. Черняеву Диану

19. Антонову Полину

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за  Романенко А.Н., заместителем заведующего

по ВМР и Левчук Т.В., старшим воспитателем.